

“Me and my Baltic Coast”

Proszę najpierw zarejestrować się w zakładce „Rejestracja”. Uczestnictwo oznacza z kryteriami kwalifikacji. Proszę załadować do 3 fotografii do bazy konkursowej podając wszystkie szczegóły wymienione w kryteriach kwalifikacji (instrukcje/użytkowanie baz danych). Fotografie nie związane tematycznie z konkursem oraz nie spełniające kryteriów kwalifikacji zostaną usunięte.

Należy przeszukać własny dysk twardy w celu odnalezienia potrzebnych fotografii. Należy kliknąć „Upload” w celu transferu obrazu na serwer. Należy zachować cierpliwość; informacja o transferze ukaże się dopiero, gdy jest on całkowicie skończony. Czas trwania transferu zależy od wielkości zdjęcia i prędkości transferu danych.

Przysyłając zdjęcie uczestnik oświadcza, że ma pełne prawa do zdjęcia, ma nieograniczone prawa do jego użycia w części i/lub w całości, strony trzecie nie mają żadnych praw do zdjęcia oraz, że prawa osób widocznych na zdjęciach nie są w żaden sposób naruszane. Uczestnik ponosi odpowiedzialność finansową za nieautoryzowaną publikację zdjęć. Prawne warunki używania swoich zdjęć można zdefiniować w zakładce “Copyright – Prawa autorskie”.

Uczestnictwo w działaniach niniejszej witryny internetowej powinno odbywać się po angielsku. Proszę użyć przycisku “Translate” by dodać informację w innych językach.

Warunki korzystania - Wybór

Autor zdjęcia ma zapewnione nieograniczone prawa autorskie. Według wytycznych "Creative Commons guidelines" (sposób użytkowania – wykorzystanie niekomercyjne – dystrybucja na podstawie tych samych warunków) zdjęcia mogą być użytkowane za darmo i bez ograniczeń dla celów charytatywnych, publikacji w periodykach naukowych oraz dla badań i celów edukacyjnych (nauczanie) na całym świecie. Użytkowanie komercyjne oraz w celach reklamowych wymaga zgody autora.

Zdjęcia mają charakter użytkowania bez ograniczeń (public domain). Mogą być one dystrybuowane, użytkowane komercyjnie i zmieniane zgodnie z prawem krajowym.

Zdjęcia będą udostępnione na nieograniczony okres przez dowolną osobę na świecie pod warunkiem stosownego przekazania praw autorskich w formie pisemnej.

Zdjęcie nie może być użyte bez uprzednio wyrażonej pisemnej zgody osoby posiadającej prawa autorskie. Stosownie do planowanego użycia mogą opcjonalnie obowiązywać opłaty licencyjne.

Warunki użytkowania zdefiniowane są jedynie w niniejszym tekście.



BONUS BaltCoast project has received funding from BONUS (Art 185), funded jointly by the EU and Baltic Sea national funding institutions.



BONUS
SCIENCE FOR A BETTER FUTURE OF THE BALTIC SEA REGION

PHASE**ONE** **mare**

INTERNATIONAL
**OCEAN
FILM
TOUR**
VOLUME 4